

MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023
Processo Administrativo Nº 133764/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SIMONE CRISTINA BIGATON
Data de Publicação: 09/03/2023 10:53:47

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:01
Materiais de limpeza

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo: PROQUILL
Descrição: Água sanitária com embalagem resistente, tampa com lacre e sem vazamentos. Composição: hipoclorito de sódio e água, teor de cloro ativo 2,0% a 2,5% p/p, similar a Kiboa. O produto deverá obedecer rigorosamente as normas de comercialização exigidas pela ABNT. Apresentar comprovação do Registro do produto junto a ANVISA, Ficha Técnica, FISPQ. No rótulo deve constar a composição, código de barras, responsável químico e seu CRQ, nº do registro no MS, validade, modo de utilização e precauções, telefone para emergência/contato e identificação da empresa;			
Quantidade: 1.550	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 11.609,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	064	27.403.752/0001-50	14,66	7,49		Sim
2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	059	29.755.673/0001-33	14,66	7,99	6,68	Sim
3 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	096	36.047.635/0001-91	14,66	9,94	24,41	Sim
4 ANDERSON SONDA	079	30.963.080/0001-41	12,49	11,00	10,66	Sim
5 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	054	39.598.139/0001-14	14,55	11,50	4,55	Sim
6 JULIANO BRUM PIRES LTDA	072	44.415.152/0001-20	13,99	11,99	4,26	Sim
7 HOSPOBOX DISTRIBUIDORA DE	095	23.866.426/0001-28	14,65	14,65	22,19	Sim
8 JONATHAN AFONSO DO PRADO	048	32.040.295/0001-16	14,66	14,66	0,07	Sim
9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	038	82.478.140/0001-34	53,52	53,52	265,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	088	19.885.795/0001-90	14,66	11,24		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:01
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PAMPA	Modelo: PAMPA
Descrição: Álcool gel com ação comprovada sobre Staphylococcus Aureus, Escherichia Coli e Pseudomonas Aeruginosa. Deve conter agente umectante em sua formulação. Composição: ácido poliacrílico, álcool etílico, glicerina, trietanolamina e água. O produto deverá obedecer, rigorosamente, as normas de comercialização exigidas pela ABNT/INMETRO e apresentar comprovação de registro do produto junto a ANVISA, Ficha Técnica, FISPQ. Apresentar no rótulo: composição, código de barras, responsável químico e seu CRQ, nº do registro no MS, validade, modo de utilização, precauções, telefone para emergência/contato e identificação da empresa (nome, endereço completo e CNPJ).			
Quantidade: 610	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 21.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 26/04/2023 09:04:06

1334
D

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE	083	10.674.585/0001-89	60,00	36,00		Sim
2 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	052	27.403.752/0001-50	60,96	37,00	2,78	Sim
3 HOSPOBOX DISTRIBUIDORA DE	082	23.866.426/0001-28	60,90	41,00	10,81	Sim
4 ANDERSON SONDA	079	30.963.080/0001-41	56,99	42,00	2,44	Sim
5 DERMELYNE INDUSTRIA DE	002	05.911.697/0001-76	60,96	42,80	1,90	Sim
6 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	055	39.598.139/0001-14	60,00	55,50	29,67	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	072	82.478.140/0001-34	60,96	56,98	2,67	Sim
8 MORAES E HAAS LTDA	095	28.742.694/0001-51	60,95	60,95	6,97	Sim
9 JONATHAN AFONSO DO PRADO	019	32.040.295/0001-16	60,96	60,96	0,02	Sim
10 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	023	45.413.282/0001-97	60,96	60,96	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	031	19.885.795/0001-90	60,96	54,90		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:02
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: bf	Modelo: 5l
Descrição: Amaciante concentrado, com composição mínima de Tensoativos Catiônicos, Coadjuvantes, Conservante, Opacificante, Corante, Fragrância e Água. Componente ativo: Metil Sulfato de Metil di (Etilceato) 2 Hidroxietil Amônio e Poliamina Alifática, com no mínimo 4 fragrâncias diferentes. Apresentar no rótulo: composição, código de barras, responsável químico e seu CRQ, nº do registro no MS, validade, modo de utilização, precauções, telefone para emergência/contato e identificação da empresa (nome, endereço completo e CNPJ). Validade do produto impresso na embalagem.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	082	33.716.536/0001-67	39,96	10,00		Sim
2 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	065	27.403.752/0001-50	39,96	10,50	5,00	Sim
3 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	031	36.047.635/0001-91	39,96	12,46	18,67	Sim
4 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	089	29.755.673/0001-33	39,96	19,90	59,71	Sim
5 JULIANO BRUM PIRES LTDA	090	44.415.152/0001-20	32,99	21,50	8,04	Sim
6 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	045	39.598.139/0001-14	39,50	25,90	20,47	Sim
7 DERMELYNE INDUSTRIA DE	080	05.911.697/0001-76	39,96	31,60	22,01	Sim
8 ANDERSON SONDA	047	30.963.080/0001-41	34,49	34,49	9,15	Sim
9 MORAES E HAAS LTDA	033	28.742.694/0001-51	39,95	39,95	15,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	043	19.885.795/0001-90	39,96	39,96		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:02
Materiais de limpeza

1335
D

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: FP Modelo: FP
Descrição: Balde de plástico reforçado, com alça de arame galvanizado com capacidade de 20 litros;
Quantidade: 250 Valor Unit.: 12,85
Valor Total: 3.212,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	043	36.047.635/0001-91	28,29	12,85		Sim
2 MORAES E HAAS LTDA	066	28.742.694/0001-51	28,28	13,29	3,42	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	093	12.811.487/0001-71	28,29	13,50	1,58	Sim
4 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	073	29.755.673/0001-33	28,29	23,70	75,56	Sim
5 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	019	39.598.139/0001-14	28,00	25,30	6,75	Sim
6 JULIANO BRUM PIRES LTDA	056	44.415.152/0001-20	27,69	26,00	2,77	Sim
7 JONATHAN AFONSO DO PRADO	081	32.040.295/0001-16	28,29	28,29	8,81	Sim
8 JP CAVEDON SOARES	001	10.925.677/0001-94	28,29	28,29	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	003	19.885.795/0001-90	28,29	23,00		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:02
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: arqplast Modelo: arqplast
Descrição: Balde de plástico reforçado, com alça de arame galvanizado com capacidade de 10 litros;
Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,60
Valor Total: 860,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	026	12.811.487/0001-71	16,00	8,60		Sim
2 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	090	36.047.635/0001-91	16,00	9,10	5,81	Sim
3 JULIANO BRUM PIRES LTDA	081	44.415.152/0001-20	14,99	12,99	42,75	Sim
4 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	080	29.755.673/0001-33	16,00	14,00	7,78	Sim
5 MORAES E HAAS LTDA	074	28.742.694/0001-51	15,99	15,99	14,21	Sim
6 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	006	39.598.139/0001-14	16,00	16,00	0,06	Sim
7 JP CAVEDON SOARES	050	10.925.677/0001-94	16,00	16,00	0,00	Sim
8 JONATHAN AFONSO DO PRADO	057	32.040.295/0001-16	16,00	16,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	013	19.885.795/0001-90	16,00	16,00		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:02
Materiais de limpeza

1336
D

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UN Marca: geoca Modelo:
Descrição: Cera Vermelha em pasta, solvente alifático, coadjuvantes, emulsificante, ativos, corantes, silicone, parafina e perfume
Quantidade: 60 Valor Unit.: 21,49 Valor Total: 1.289,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO BRUM PIRES LTDA	090	44.415.152/0001-20	21,99	21,49		Sim
2 MORAES E HAAS LTDA	058	28.742.694/0001-51	22,99	22,99	6,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	027	19.885.795/0001-90	22,99	21,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:02
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: GUANABARA Modelo: 13KG
Descrição: Cera Vermelha em pasta, solvente alifático, coadjuvantes, emulsificante, ativos, corantes, silicone, parafina e perfume.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 414,50 Valor Total: 4.974,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	038	29.755.673/0001-33	424,00	414,50		Sim
2 JONATHAN AFONSO DO PRADO	030	32.040.295/0001-16	424,00	424,00	2,29	Sim
3 MORAES E HAAS LTDA	033	28.742.694/0001-51	424,00	424,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	082	19.885.795/0001-90	424,00	415,00		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:02
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRILMAX Modelo: Cera líquida vermelha auto brilho, com composição
Descrição: Cera líquida vermelha auto brilho, com composição mínima: Polímero Acrílico, Emulsão de Polietileno (antiderrapante),
Surfactante, Plastificantes, Dispersante, Conservante, Corante, Fragrância e Água. O produto deverá obedecer, rigorosamente, as
normas de comercialização exigidas pela ABNT e apresentar comprovação da notificação do produto junto a ANVISA, Ficha Técnica,
FISPQ. Apresentar no rótulo: composição, código de barras, responsável químico e seu CRQ, nº do registro no MS, modo de
utilização e precauções. Produto Notificado na ANVISA/MS e N° da Autorização de Funcionamento.
Quantidade: 860 Valor Unit.: 11,39 Valor Total: 9.795,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	076	82.478.140/0001-34	14,55	11,39		Sim

1337
D

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

2 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	044	27.403.752/0001-50	14,55	11,40	0,09	Sim
3 MORAES E HAAS LTDA	059	28.742.694/0001-51	14,55	12,39	8,68	Sim
4 JULIANO BRUM PIRES LTDA	019	44.415.152/0001-20	12,99	12,48	0,73	Sim
5 JONATHAN AFONSO DO PRADO	038	32.040.295/0001-16	14,55	14,55	16,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	083	19.885.795/0001-90	27,50	27,50		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:02
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CDX	Modelo: CERA LIQUIDA
Descrição: Cera líquida incolor auto brilho. Composição de no mínimo: Polímero Acrílico, Emulsão de Polietileno (antiderrapante), Surfactante, Plastificantes, Dispersante, Conservante, Corante, Fragrância e Água. Apresentar no rótulo: composição, código de barras, responsável químico e seu CRQ, nº do registro no MS, validade, modo de utilização, precauções, telefone para emergência/contato e identificação da empresa (nome, endereço completo e CNPJ). Validade do produto impresso na embalagem.			
Quantidade: 405	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 12.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	004	38.425.816/0001-30	75,31	30,00		Sim
2 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	093	27.403.752/0001-50	75,31	34,90	16,33	Sim
3 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	061	39.598.139/0001-14	75,00	44,00	26,07	Sim
4 ANDERSON SONDA	053	30.963.080/0001-41	74,90	57,10	29,77	Sim
5 JULIANO BRUM PIRES LTDA	075	44.415.152/0001-20	59,00	57,99	1,56	Sim
6 MORAES E HAAS LTDA	089	28.742.694/0001-51	75,29	75,29	29,83	Sim
7 JONATHAN AFONSO DO PRADO	022	32.040.295/0001-16	75,31	75,31	0,03	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	153,67	98,99	31,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	073	19.885.795/0001-90	99,00	99,00		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:02
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IBRAS	Modelo: IBRAS
Descrição: Copo descartável incolor com material poliestireno não tóxico, temperatura máxima para uso 100°, de 200 ml, pacote com 100 unidades;			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 6.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	031	45.413.282/0001-97	7,79	4,20		Sim
2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	038	29.755.673/0001-33	7,79	4,50	7,14	Sim

1338
D

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

3 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	064	36.047.635/0001-91	7,79	5,45	21,11	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	057	12.811.487/0001-71	7,79	6,14	12,66	Sim
5 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	041	39.598.139/0001-14	7,70	7,70	25,41	Sim
6 GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE	097	10.674.585/0001-89	7,75	7,75	0,65	Sim
7 MORAES E HAAS LTDA	098	28.742.694/0001-51	7,79	7,79	0,52	Sim
8 JONATHAN AFONSO DO PRADO	075	32.040.295/0001-16	7,79	7,79	0,00	Sim
9 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	014	27.403.752/0001-50	7,79	7,79	0,00	Sim
10 JP CAVEDON SOARES	007	10.925.677/0001-94	7,79	7,79	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	071	19.885.795/0001-90	7,79	7,79		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:02
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: bf	Modelo: 5l
Descrição: Desinfetante líquido para uso geral, com fórmula de ação germicida e bactericida, para limpeza de azulejos, esmaltados, pisos e mármore. Composto por cloreto de Alquil Dimetil Benzil Amônio, Cloreto de Dialquil Dimetil Amônio, corante, essência e água. O produto deverá obedecer, rigorosamente, as normas de comercialização exigidas pela ABNT e apresentar comprovação da notificação do produto junto a ANVISA, Ficha Técnica, FISPQ. Apresentar no rótulo: composição, código de barras, responsável químico e seu CRQ, nº do registro no MS, modo de utilização e precauções, telefone para emergência/contato, validade e identificação da empresa, com no mínimo 04 fragrâncias;			
Quantidade: 1.490			Valor Unit.: 5,25
			Valor Total: 7.822,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	087	33.716.536/0001-67	20,18	5,25		Sim
2 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	027	27.403.752/0001-50	20,18	5,80	10,48	Sim
3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	034	29.755.673/0001-33	20,18	7,95	37,07	Sim
4 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	060	36.047.635/0001-91	20,18	11,95	50,31	Sim
5 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	085	39.598.139/0001-14	20,00	14,45	20,92	Sim
6 ANDERSON SONDA	088	30.963.080/0001-41	17,90	15,50	7,27	Sim
7 DERMELYNE INDUSTRIA DE	063	05.911.697/0001-76	20,18	18,57	19,81	Sim
8 JULIANO BRUM PIRES LTDA	096	44.415.152/0001-20	18,99	18,99	2,26	Sim
9 MORAES E HAAS LTDA	040	28.742.694/0001-51	20,18	20,18	6,27	Sim
10 JONATHAN AFONSO DO PRADO	020	32.040.295/0001-16	20,18	20,18	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	081	19.885.795/0001-90	20,18	12,90		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:02
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

1339

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROQUILL Modelo: PROQUILL
 Descrição: Detergente de louça, com composição mínima: Tensoativos Aniônicos, Tensoativo Anfótero, Neutralizante, Seqüestrante, cloro, metil, isotiazolin, ona, metil, isotiazolin, Espessante, Corante, Essência e Água. Componentes Ativos: Linear Alquil Sulfonato de Sódio, Lauril Éter Sulfato de Sódio e Cocoamido Propil Betaína. Apresentar comprovação de registro do produto junto a ANVISA, Ficha Técnica, FISPQ. Apresentar no rótulo: composição, cód. de barras, resp. químico e seu CRQ, nº do registro no MS, validade, modo de utilização, precauções, telefone para emergência/contato e identificação da empresa (nome, endereço completo e CNPJ). Validade do produção impresso na embalagem;
 Quantidade: 1.010 **Valor Unit.: 12,10** **Valor Total: 12.221,00**

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	019	27.403.752/0001-50	23,29	12,10		Sim
2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	035	29.755.673/0001-33	23,29	12,20	0,83	Sim
3 ANDERSON SONDA	014	30.963.080/0001-41	19,90	13,65	11,89	Sim
4 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	103	36.047.635/0001-91	23,29	15,45	13,19	Sim
5 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	020	39.598.139/0001-14	22,50	16,90	9,39	Sim
6 MORAES E HAAS LTDA	022	28.742.694/0001-51	23,28	18,49	9,41	Sim
7 HOSPOBOX DISTRIBUIDORA DE	050	23.866.426/0001-28	22,50	22,00	18,98	Sim
8 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	101	12.811.487/0001-71	23,29	22,48	2,18	Sim
9 JULIANO BRUM PIRES LTDA	063	44.415.152/0001-20	23,29	23,29	3,60	Sim
10 JONATHAN AFONSO DO PRADO	088	32.040.295/0001-16	23,29	23,29	0,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	009	19.885.795/0001-90	23,29	23,29		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:02
Materiais de limpeza

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
 Descrição: Escova de lavar roupas em plástico, multiuso, oval com cerdas flexíveis;
 Quantidade: 290 **Valor Unit.: 2,00** **Valor Total: 580,00**

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	115	45.413.282/0001-97	5,93	2,00		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	040	12.811.487/0001-71	5,93	3,43	71,50	Sim
3 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	110	36.047.635/0001-91	5,93	3,45	0,58	Sim
4 JULIANO BRUM PIRES LTDA	091	44.415.152/0001-20	5,89	5,89	70,72	Sim
5 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	027	39.598.139/0001-14	5,90	5,90	0,17	Sim
6 MORAES E HAAS LTDA	060	28.742.694/0001-51	5,92	5,92	0,34	Sim
7 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	049	29.755.673/0001-33	5,93	5,93	0,17	Sim
8 JONATHAN AFONSO DO PRADO	005	32.040.295/0001-16	5,93	5,93	0,00	Sim
9 JP CAVEDON SOARES	067	10.925.677/0001-94	5,93	5,93	0,00	Sim
10 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	050	27.403.752/0001-50	5,93	5,93	0,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	074	19.885.795/0001-90	5,93	5,93		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:02
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Escova sanitária com cerdas crespas, formato circular para limpeza mais profunda, com suporte para armazenagem da escova.Dimensões: 12cmX34,5cmX12cm.			
Quantidade: 382	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	107	45.413.282/0001-97	10,76	5,00		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	059	12.811.487/0001-71	10,76	8,93	78,60	Sim
3 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	146	36.047.635/0001-91	10,76	8,95	0,22	Sim
4 JULIANO BRUM PIRES LTDA	014	44.415.152/0001-20	10,49	10,49	17,21	Sim
5 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	034	39.598.139/0001-14	10,50	10,50	0,10	Sim
6 JP CAVEDON SOARES	076	10.925.677/0001-94	10,76	10,76	2,48	Sim
7 ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE	037	44.133.042/0001-76	10,76	10,76	0,00	Sim
8 KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	065	27.403.752/0001-50	10,76	10,76	0,00	Sim
9 MORAES E HAAS LTDA	084	28.742.694/0001-51	10,76	10,76	0,00	Sim
10 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	013	29.755.673/0001-33	10,76	10,76	0,00	Sim
11 JONATHAN AFONSO DO PRADO	071	32.040.295/0001-16	10,76	10,76	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	050	19.885.795/0001-90	10,76	10,76		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	050	19.885.795/0001-90	10,76	10,76		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:02
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Bombril	Modelo:
Descrição: Lã de aço. CÓDIGO DE BARRAS NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 947,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO BRUM PIRES LTDA	011	44.415.152/0001-20	3,79	3,79		Sim
2 MORAES E HAAS LTDA	087	28.742.694/0001-51	3,99	3,99	5,28	Sim
3 ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE	010	44.133.042/0001-76	3,99	3,99	0,00	Sim
4 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	034	45.413.282/0001-97	3,99	3,99	0,00	Sim
5 KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	070	27.403.752/0001-50	3,99	3,99	0,00	Sim
6 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	056	36.047.635/0001-91	3,99	3,99	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

134
D

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	080	19.885.795/0001-90	3,99	3,99		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:02
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Angelina	Modelo:
Descrição: Esfregão de aço inox 10 gramas com 2 unidades;			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 1.291,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO BRUM PIRES LTDA	086	44.415.152/0001-20	3,69	3,69		Sim
2 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	134	36.047.635/0001-91	3,80	3,80	2,98	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	084	12.811.487/0001-71	3,80	3,80	0,00	Sim
4 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	023	27.403.752/0001-50	3,80	3,80	0,00	Sim
5 MORAES E HAAS LTDA	088	28.742.694/0001-51	3,80	3,80	0,00	Sim
6 ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE	027	44.133.042/0001-76	3,80	3,80	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	061	19.885.795/0001-90	3,80	3,80		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:03
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: superpro	Modelo: pct/c4
Descrição: Esponja de louça dupla face, constituída por partículas abrasivas de altíssima qualidade que possibilitam o excelente poder de limpeza e durabilidade. Partículas fixadas à fibra através de uma liga de resina resistente e durável. Pacote com 4 UNIDADES. Código de barras na embalagem do produto.			
Quantidade: 1.330	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 3.192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	069	33.716.536/0001-67	9,34	2,40		Sim
2 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	088	36.047.635/0001-91	9,34	2,80	16,67	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	025	12.811.487/0001-71	9,34	3,50	25,00	Sim
4 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	021	45.413.282/0001-97	9,34	7,00	100,00	Sim
5 JULIANO BRUM PIRES LTDA	044	44.415.152/0001-20	7,99	7,99	14,14	Sim
6 MORAES E HAAS LTDA	054	28.742.694/0001-51	9,32	9,32	16,65	Sim
7 JONATHAN AFONSO DO PRADO	075	32.040.295/0001-16	9,34	9,34	0,21	Sim
8 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	048	27.403.752/0001-50	9,34	9,34	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	094	19.885.795/0001-90	9,34	3,40		Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:03
Materiais de limpeza**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: use	Modelo: un
Descrição: Lenço umedecido. álcool etílico: não; perfumado: sim; altura mínima: 110,00 mm; comprimento mínimo: 180,00 mm; complementação de especificação técnica: para higiene de bebês; suave fragrância; dermatologicamente testado;			
Quantidade: 300			Valor Total: 3.894,00
Valor Unit.: 12,98			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORAES E HAAS LTDA	041	28.742.694/0001-51	12,98	12,98		Sim
2 JP CAVEDON SOARES	113	10.925.677/0001-94	12,98	12,98	0,00	Sim
3 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	077	27.403.752/0001-50	17,38	17,38	33,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	059	39.905.061/0001-33	12,98	12,00		Sim
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	091	19.885.795/0001-90	12,98	12,98	8,1667	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:03
Materiais de limpeza**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: Luva de procedimento tamanho médio. Luva para procedimento não-cirúrgico. não-esterilizada em látex 100% natural, ambidestras, resistentes, com tensão de ruptura mínima, totalmente impermeável à água e outros fluidos. Não estéril, aprovada pelo INMETRO, produto de uso único, material descartável levemente pulverizada com pó bio-absorvível.			
Quantidade: 208			Valor Total: 2.891,20
Valor Unit.: 13,90			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE	074	10.674.585/0001-89	39,00	13,90		Sim
2 FASTMED COMÉRCIO DE	083	48.778.881/0001-00	14,38	14,38	3,45	Sim
3 CASSPEL IND DE PAPEIS LTDA	078	45.460.759/0001-95	39,00	17,99	25,10	Sim
4 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	049	36.047.635/0001-91	39,96	18,00	0,06	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	058	82.478.140/0001-34	39,96	21,98	22,11	Sim
6 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	147	36.091.140/0001-60	39,96	22,00	0,09	Sim
7 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	080	12.811.487/0001-71	39,96	25,38	15,36	Sim
8 MORAES E HAAS LTDA	026	28.742.694/0001-51	39,95	39,95	57,41	Sim
9 JONATHAN AFONSO DO PRADO	099	32.040.295/0001-16	39,96	39,96	0,03	Sim
10 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	131	45.413.282/0001-97	39,96	39,96	0,00	Sim
11 ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE	042	44.133.042/0001-76	39,96	39,96	0,00	Sim
12 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	011	27.403.752/0001-50	39,96	39,96	0,00	Sim
13 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	036	29.755.673/0001-33	39,96	39,96	0,00	Sim

Gerado em: 26/04/2023 09:04:06

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	012	39.905.061/0001-33	39,96	25,40		Sim
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	069	19.885.795/0001-90	39,96	39,96	57,3228	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:03
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: Luva de procedimento tamanho Grande. Luva para procedimento não-cirúrgico. não-esterilizada em látex 100% natural, ambidestras, resistentes, com tensão de ruptura mínima, totalmente impermeável à água e outros fluidos. Não estéril, aprovada pelo INMETRO, produto de uso único, material descartável levemente pulverizada com pó bio-absorvível.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 2.085,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE	087	10.674.585/0001-89	39,00	13,90		Sim
2 FASTMED COMÉRCIO DE	055	48.778.881/0001-00	14,38	14,38	3,45	Sim
3 CASSPEL IND DE PAPEIS LTDA	098	45.460.759/0001-95	39,00	17,99	25,10	Sim
4 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	086	36.047.635/0001-91	39,96	18,00	0,06	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	39,96	21,98	22,11	Sim
6 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	135	36.091.140/0001-60	39,96	22,00	0,09	Sim
7 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	096	12.811.487/0001-71	39,96	25,38	15,36	Sim
8 MORAES E HAAS LTDA	068	28.742.694/0001-51	39,95	39,95	57,41	Sim
9 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	052	45.413.282/0001-97	39,96	39,96	0,03	Sim
10 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	012	27.403.752/0001-50	39,96	39,96	0,00	Sim
11 JONATHAN AFONSO DO PRADO	033	32.040.295/0001-16	39,96	39,96	0,00	Sim
12 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	029	29.755.673/0001-33	39,96	39,96	0,00	Sim
13 ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE	095	44.133.042/0001-76	39,96	39,96	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	091	39.905.061/0001-33	39,96	25,40		Sim
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	083	19.885.795/0001-90	39,96	39,96	57,3228	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:03
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: Luva de procedimento tamanho pequeno. Luva para procedimento não-cirúrgico. não-esterilizada em látex 100% natural, ambidestras, resistentes, com tensão de ruptura mínima, totalmente impermeável à água e outros fluidos. Não estéril, aprovada pelo INMETRO, produto de uso único, material descartável levemente pulverizada com pó bio-absorvível.			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 2.849,50	

CLASSIFICAÇÃO

1344
D

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE	145	10.674.585/0001-89	39,00	13,90		Sim
2 FASTMED COMÉRCIO DE	055	48.778.881/0001-00	14,38	14,38	3,45	Sim
3 CASSPEL IND DE PAPEIS LTDA	046	45.460.759/0001-95	39,00	17,99	25,10	Sim
4 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	056	36.047.635/0001-91	39,96	18,00	0,06	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	009	82.478.140/0001-34	39,96	21,98	22,11	Sim
6 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	034	36.091.140/0001-60	39,96	22,00	0,09	Sim
7 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	084	12.811.487/0001-71	39,96	25,38	15,36	Sim
8 MORAES E HAAS LTDA	020	28.742.694/0001-51	39,95	39,95	57,41	Sim
9 KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	089	27.403.752/0001-50	39,96	39,96	0,03	Sim
10 ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE	063	44.133.042/0001-76	39,96	39,96	0,00	Sim
11 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	077	29.755.673/0001-33	39,96	39,96	0,00	Sim
12 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	101	45.413.282/0001-97	39,96	39,96	0,00	Sim
13 JONATHAN AFONSO DO PRADO	004	32.040.295/0001-16	39,96	39,96	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	049	39.905.061/0001-33	39,96	25,40		Sim
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	076	19.885.795/0001-90	39,96	39,96	57,3228	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:03
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: Luvas de látex tamanho médio de cano longo, composta de látex natural, com uma camada interna de verniz silver, antiderrapantes. Espessura de 450 micras. Apresentação de Ficha Técnica e CA do Ministério do Trabalho impresso nas luvas, Quantidade: 550			
Valor Unit.: 5,00			Valor Total: 2.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE	149	10.674.585/0001-89	7,50	5,00		Sim
2 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	092	36.091.140/0001-60	7,50	5,27	5,40	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	066	12.811.487/0001-71	7,50	5,28	0,19	Sim
4 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	097	29.755.673/0001-33	7,50	5,33	0,95	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	029	82.478.140/0001-34	7,50	6,99	31,14	Sim
6 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	108	36.047.635/0001-91	16,50	7,01	0,29	Sim
7 JULIANO BRUM PIRES LTDA	081	44.415.152/0001-20	7,45	7,45	6,28	Sim
8 JONATHAN AFONSO DO PRADO	082	32.040.295/0001-16	7,50	7,50	0,67	Sim
9 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	030	45.413.282/0001-97	7,50	7,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	098	19.885.795/0001-90	7,50	5,80		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	037	39.905.061/0001-33	7,50	5,90	1,7241	Sim

Gerado em: 26/04/2023 09:04:06

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:03
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK
Descrição: Luvas de látex tamanho grande de cano longo, composta de látex natural, com uma camada interna de verniz silver, antiderrapantes. Espessura de 450 micras. Apresentação de Ficha Técnica e CA do Ministério do Trabalho impresso nas luvas;
Quantidade: 290 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 1.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE	054	10.674.585/0001-89	7,50	5,00		Sim
2 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	029	36.091.140/0001-60	7,50	5,27	5,40	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	052	12.811.487/0001-71	7,50	5,28	0,19	Sim
4 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	086	29.755.673/0001-33	7,50	5,33	0,95	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	7,50	7,00	31,33	Sim
6 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	053	36.047.635/0001-91	16,50	7,01	0,14	Sim
7 JULIANO BRUM PIRES LTDA	072	44.415.152/0001-20	7,45	7,45	6,28	Sim
8 JONATHAN AFONSO DO PRADO	045	32.040.295/0001-16	7,50	7,50	0,67	Sim
9 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	101	45.413.282/0001-97	7,50	7,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	059	19.885.795/0001-90	7,50	5,80		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	121	39.905.061/0001-33	7,50	5,90	1,7241	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	059	19.885.795/0001-90	7,50	5,80		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	121	39.905.061/0001-33	7,50	5,90	1,7241	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:03
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK
Descrição: Luvas de látex tamanho pequeno de cano longo, composta de látex natural, com uma camada interna de verniz silver, antiderrapantes. Espessura de 450 micras. Apresentação de Ficha Técnica e CA do Ministério do Trabalho impresso nas luvas;
Quantidade: 250 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 1.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE	082	10.674.585/0001-89	7,50	5,00		Sim
2 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	030	36.091.140/0001-60	7,50	5,27	5,40	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	099	12.811.487/0001-71	7,50	5,28	0,19	Sim
4 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	051	29.755.673/0001-33	7,50	5,33	0,95	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	057	82.478.140/0001-34	7,50	7,00	31,33	Sim
6 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	123	36.047.635/0001-91	16,50	7,01	0,14	Sim
7 JULIANO BRUM PIRES LTDA	035	44.415.152/0001-20	7,45	7,45	6,28	Sim
8 JONATHAN AFONSO DO PRADO	025	32.040.295/0001-16	7,50	7,50	0,67	Sim
9 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	031	45.413.282/0001-97	7,50	7,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	084	19.885.795/0001-90	7,50	5,80		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	002	39.905.061/0001-33	7,50	5,90	1,7241	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:03
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Pano de louça de 100% algodão, alvejado, cor branca lisa, 11 tramas, medida mínima de 68 x 50, com bainha costurada em todos os lados, não podendo ser overloque, sem desenho/impressão.			
Quantidade: 680			Valor Total: 1.360,00
Valor Unit.: 2,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	116	45.413.282/0001-97	7,00	2,00		Sim
2 LOUREIRO IMPORTADORA E	036	47.217.896/0001-29	7,00	3,40	70,00	Sim
3 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	106	36.047.635/0001-91	7,00	4,20	23,53	Sim
4 BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	064	33.716.536/0001-67	7,00	4,99	18,81	Sim
5 MORAES E HAAS LTDA	001	28.742.694/0001-51	7,00	6,50	30,26	Sim
6 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	056	27.403.752/0001-50	7,00	7,00	7,69	Sim
7 JONATHAN AFONSO DO PRADO	007	32.040.295/0001-16	7,00	7,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	066	19.885.795/0001-90	7,00	7,00		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:03
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: belmondi	Modelo: uni
Descrição: Pano de chão de 100% algodão, alvejado, duplo, peso mínimo 180 gramas e tamanho de no mínimo 50 x 70 cm;			
Quantidade: 800			Valor Total: 2.312,00
Valor Unit.: 2,89			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	070	33.716.536/0001-67	13,50	2,89		Sim
2 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	013	45.413.282/0001-97	13,50	2,90	0,35	Sim
3 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	106	36.047.635/0001-91	13,50	4,95	70,69	Sim
4 LOUREIRO IMPORTADORA E	032	47.217.896/0001-29	13,50	6,40	29,29	Sim
5 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	091	29.755.673/0001-33	13,50	7,87	22,97	Sim
6 CASSPEL IND DE PAPEIS LTDA	092	45.460.759/0001-95	13,00	11,99	52,35	Sim
7 JULIANO BRUM PIRES LTDA	049	44.415.152/0001-20	13,40	13,40	11,76	Sim
8 MORAES E HAAS LTDA	078	28.742.694/0001-51	13,49	13,49	0,67	Sim
9 JONATHAN AFONSO DO PRADO	079	32.040.295/0001-16	13,50	13,50	0,07	Sim
10 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	014	39.598.139/0001-14	13,50	13,50	0,00	Sim

Gerado em: 26/04/2023 09:04:06

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

11 KAPRICHOS DISTRIBUIDORA EIRELI ME	006	27.403.752/0001-50	13,50	13,50	0,00	Sim
--------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	028	19.885.795/0001-90	13,50	13,50		Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:03
Materiais de limpeza**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANATO	Modelo: ANATO
Descrição: Papel higiênico branco, neutro, folha simples, 100% celulose virgem, macio, resistente, picotado e não reciclado. Os rolos não podem ter miolo solto e devem estar bem compactados dentro do fardo de 16 pacotes de 4 rolos de 60m x 10cm cada pacote, em embalagem firme e resistente, nela deverá estar impressa, de forma visível e de fácil leitura, a marca do produto e da empresa fabricante, além do número de unidades e dimensões, CÓDIGO DE BARRAS NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 1.450	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 107.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	089	45.413.282/0001-97	102,30	74,00		Sim
2 GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE	026	10.674.585/0001-89	102,00	74,90	1,22	Sim
3 MORAES E HAAS LTDA	015	28.742.694/0001-51	102,29	84,00	12,15	Sim
4 IMPAR INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	080	32.294.504/0001-58	102,30	89,00	5,95	Sim
5 JULIANO BRUM PIRES LTDA	008	44.415.152/0001-20	96,99	89,50	0,56	Sim
6 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	029	39.598.139/0001-14	102,00	102,00	13,97	Sim
7 KAPRICHOS DISTRIBUIDORA EIRELI ME	038	27.403.752/0001-50	119,68	119,68	17,33	Sim
8 JONATHAN AFONSO DO PRADO	092	32.040.295/0001-16	144,00	144,00	20,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	036	19.885.795/0001-90	102,30	75,00		Sim

INABILITADOS

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:03
Materiais de limpeza**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEGACY	Modelo: INTERFOLHAS
Descrição: Papel toalha: Medidas 22cm x 20cm: pacotes com 1.000 folhas simples, duas dobras, brancas, intercaladas e macias. Composição: 100% celulose virgem de alta qualidade que lhe confere um bom poder de absorção, embalado com plástico de polietileno, evitando contato do produto com o ambiente externo. Os pacotes deverão vir acondicionados em embalagem plástica resistente e transparente com 5 UNIDADES CADA. PACOTE COM 1.000 FOLHAS. Código de Barras na Embalagem.			
Quantidade: 1.750	Valor Unit.: 8,85	Valor Total: 15.487,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASSPEL IND DE PAPEIS LTDA	074	45.460.759/0001-95	20,00	8,85		Sim
2 IMPAR INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	082	32.294.504/0001-58	20,73	9,30	5,08	Sim
3 KAPRICHOS DISTRIBUIDORA EIRELI ME	006	27.403.752/0001-50	20,73	12,40	33,33	Sim

1348
D

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

4 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	116	45.413.282/0001-97	20,73	13,00	4,84	Sim
5 GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE	076	10.674.585/0001-89	20,70	16,00	23,08	Sim
6 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	018	12.811.487/0001-71	20,73	16,98	6,13	Sim
7 JULIANO BRUM PIRES LTDA	045	44.415.152/0001-20	18,99	18,99	11,84	Sim
8 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	030	39.598.139/0001-14	20,70	20,70	9,00	Sim
9 ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE	091	44.133.042/0001-76	20,73	20,73	0,14	Sim
10 MORAES E HAAS LTDA	042	28.742.694/0001-51	20,73	20,73	0,00	Sim
11 JONATHAN AFONSO DO PRADO	058	32.040.295/0001-16	20,73	20,73	0,00	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	022	19.885.795/0001-90	20,73	20,73		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:04
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: gaucha	Modelo: gaucha
Descrição: Rodo bola com espuma passador de cera e/ou limpa vidros e limpeza geral, no mínimo 30cm e cabo de madeira			
plastificado com 120cm;			
Quantidade: 315			
Valor Unit.: 14,50			Valor Total: 4.567,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	071	12.811.487/0001-71	17,69	14,50		Sim
2 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	019	36.047.635/0001-91	17,69	14,90	2,76	Sim
3 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	100	45.413.282/0001-97	17,69	15,00	0,67	Sim
4 JULIANO BRUM PIRES LTDA	029	44.415.152/0001-20	16,99	16,99	13,27	Sim
5 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	004	39.598.139/0001-14	17,60	17,60	3,59	Sim
6 JP CAVEDON SOARES	059	10.925.677/0001-94	17,69	17,69	0,51	Sim
7 JONATHAN AFONSO DO PRADO	099	32.040.295/0001-16	17,69	17,69	0,00	Sim
8 MORAES E HAAS LTDA	095	28.742.694/0001-51	17,69	17,69	0,00	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	092	19.885.795/0001-90	17,69	17,69		Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:04
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: gaucha	Modelo: gaucha
Descrição: Rodo grande de plástico duplo, para passar pano, com no mínimo 60cm e cabo plastificado com no mínimo 120cm;			
Quantidade: 360			
Valor Unit.: 6,90			Valor Total: 2.484,00

CLASSIFICAÇÃO

1349
D

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	009	12.811.487/0001-71	20,40	6,90		Sim
2 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	028	45.413.282/0001-97	20,40	7,40	7,25	Sim
3 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	039	36.047.635/0001-91	20,40	11,00	48,65	Sim
4 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	059	29.755.673/0001-33	20,40	12,91	17,36	Sim
5 JULIANO BRUM PIRES LTDA	034	44.415.152/0001-20	19,49	19,49	50,97	Sim
6 MORAES E HAAS LTDA	022	28.742.694/0001-51	20,39	20,39	4,62	Sim
7 JP CAVEDON SOARES	114	10.925.677/0001-94	20,40	20,40	0,05	Sim
8 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	075	39.598.139/0001-14	20,40	20,40	0,00	Sim
9 JONATHAN AFONSO DO PRADO	060	32.040.295/0001-16	20,40	20,40	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	085	19.885.795/0001-90	20,40	20,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	085	19.885.795/0001-90	20,40	20,40		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:04
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LIPON	Modelo: LIPON
Descrição: Sabão em pó, deve conter em sua composição: Tensoativo Aniônico, Coadjuvantes, Siorgistas, Branqueadores Ópticos, Enzimas, Corante, Fragância e Água, Princípio Ativo: Dodecil Benzeno Sulfonato de Sódio, deve obedecer, rigorosamente, as normas de comercialização exigidas pela ABNT com apresentação de Ficha Técnica e FISPQ. Constar no rótulo: composição, código de barras, responsável químico e seu CRQ, nº do registro no MS, validade, modo de utilização e precauções, telefone para emergência/contato e identificação da empresa (nome, endereço completo e CNPJ). Deverá vir impresso no rótulo: Produto Notificado na ANVISA/MS.			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 15,96	Valor Total: 8.618,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE	141	10.674.585/0001-89	36,50	15,96		Sim
2 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	037	27.403.752/0001-50	37,00	16,50	3,38	Sim
3 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	031	36.047.635/0001-91	37,00	19,50	18,18	Sim
4 ANDERSON SONDA	080	30.963.080/0001-41	34,49	24,50	25,64	Sim
5 MORAES E HAAS LTDA	042	28.742.694/0001-51	37,00	37,00	51,02	Sim
6 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	072	39.598.139/0001-14	37,00	37,00	0,00	Sim
7 JONATHAN AFONSO DO PRADO	064	32.040.295/0001-16	37,00	37,00	0,00	Sim
8 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	099	45.413.282/0001-97	37,00	37,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	063	19.885.795/0001-90	37,00	37,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	063	19.885.795/0001-90	37,00	37,00		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:04
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROQUILL Modelo: PROQUILL
 Descrição: Sabonete líquido, perfumado, biodegradável, para lavagem das mãos, pronto para uso, possuir um alto teor de cremosidade e emoliência, proporcionando uma limpeza suave e eficaz, com um pH (puro) entre 8,7 e 9,3 e uma viscosidade entre 500 à 900 cPs. A embalagem deverá ser resistente e a tampa com lacre, sem vazamentos, deve obedecer rigorosamente, as normas de comercialização exigidas pela ABNT/INMETRO e apresentar comprovação da notificação do produto junto a ANVISA, Ficha Técnica, FISPQ. Apresentar no rótulo: composição, código de barras, responsável químico e seu CRQ, nº da Resolução na ANVISA/MS. Prazo de validade mínimo de 12 meses.
 Quantidade: 525 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 8.925,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	026	27.403.752/0001-50	44,86	17,00		Sim
2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	044	29.755.673/0001-33	44,86	18,00	5,88	Sim
3 ANDERSON SONDA	095	30.963.080/0001-41	42,50	28,00	55,56	Sim
4 DERMELYNE INDUSTRIA DE	035	05.911.697/0001-76	44,86	32,00	14,29	Sim
5 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	083	39.598.139/0001-14	44,50	44,50	39,06	Sim
6 MORAES E HAAS LTDA	039	28.742.694/0001-51	44,86	44,86	0,81	Sim
7 JONATHAN AFONSO DO PRADO	038	32.040.295/0001-16	44,86	44,86	0,00	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	082	82.478.140/0001-34	44,86	44,86	0,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	020	19.885.795/0001-90	44,86	44,86		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:04
Materiais de limpeza

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
 Descrição: Saco de lixo com capacidade de acondicionamento para 100 litros/30 Kg, na cor preta, micra 10, dimensões mínimas de 75cm (largura) x 105cm (altura), em conformidade com a norma ABNT NBR 9191 (05/2008), em pacote com 100 unidades. CÓDIGO DE BARRAS NA EMBALAGEM.
 Quantidade: 1.570 Valor Unit.: 84,00 Valor Total: 131.880,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE	027	10.674.585/0001-89	89,90	84,00		Sim
2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	064	29.755.673/0001-33	92,10	89,00	5,95	Sim
3 JONATHAN AFONSO DO PRADO	099	32.040.295/0001-16	92,10	92,10	3,48	Sim
4 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	023	39.598.139/0001-14	92,10	92,10	0,00	Sim
5 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	112	45.413.282/0001-97	92,10	92,10	0,00	Sim
6 MORAES E HAAS LTDA	052	28.742.694/0001-51	92,10	92,10	0,00	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	030	82.478.140/0001-34	323,58	323,58	251,34	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	071	19.885.795/0001-90	92,10	92,10		Sim

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:04
Materiais de limpeza

Item: 1 **Unidade: UN** **VALORES UNITÁRIOS FINAIS** **Marca: MARCA PROPRIA** **Modelo: MARCA PROPRIA**
Descrição: Saco de lixo com capacidade de acondicionamento para 40 litros/6 Kg, dimensões mínimas de 59cm (largura) x 62cm (altura), na cor preta, micra 4, em conformidade com a norma ABNT NBR 9191 (05/2008), em pacote com 100 unidades. CÓDIGO DE BARRAS NA EMBALAGEM.
Quantidade: 1.340 **Valor Unit.: 22,00** **Valor Total: 29.480,00**

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	135	45.413.282/0001-97	23,75	22,00		Sim
2 GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE	107	10.674.585/0001-89	23,00	22,50	2,27	Sim
3 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	053	39.598.139/0001-14	23,70	23,70	5,33	Sim
4 MORAES E HAAS LTDA	081	28.742.694/0001-51	23,75	23,75	0,21	Sim
5 JONATHAN AFONSO DO PRADO	002	32.040.295/0001-16	23,75	23,75	0,00	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	021	19.885.795/0001-90	23,75	23,75		Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:04
Materiais de limpeza

Item: 1 **Unidade: UN** **VALORES UNITÁRIOS FINAIS** **Marca: class** **Modelo: CLASS**
Descrição: Saponáceo líquido cremoso, com cloro e detergente, com descrição no rótulo de nome do fabricante, endereço completo, técnico responsável, instruções de uso, telefone SAC, Registro na ANVISA / Ministério da Saúde, apresentar no rótulo: composição, código de barras, responsável químico e seu CRQ, nº do registro no MS, validade, modo de utilização, precauções, telefone para emergência/contato e identificação da empresa (nome, endereço completo e CNPJ). Validade do produto impresso na embalagem.
Quantidade: 1.180 **Valor Unit.: 4,90** **Valor Total: 5.782,00**

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	052	36.047.635/0001-91	6,63	4,90		Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	035	82.478.140/0001-34	6,63	4,98	1,63	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	075	12.811.487/0001-71	6,63	4,99	0,20	Sim
4 ANDERSON SONDA	013	30.963.080/0001-41	5,49	5,49	10,02	Sim
5 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	062	39.598.139/0001-14	6,60	6,60	20,22	Sim
6 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	097	27.403.752/0001-50	6,63	6,63	0,45	Sim
7 MORAES E HAAS LTDA	092	28.742.694/0001-51	6,63	6,63	0,00	Sim
8 JONATHAN AFONSO DO PRADO	068	32.040.295/0001-16	6,63	6,63	0,00	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	090	19.885.795/0001-90	6,63	6,63		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	057	39.905.061/0001-33	6,63	6,63	0,0000	Sim

Gerado em: 26/04/2023 09:04:06

**MUNICÍPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:04
Materiais de limpeza

Item: 1	Unidade: UN	Marca: anjinho	Modelo: anjinho
Descrição: Shampoo Infantil neutro, para todos os tipos de cabelos, que não irrite os olhos, com sua fórmula suave para uso diário, em frasco de 350 ml. O produto deverá obedecer, rigorosamente, as normas de comercialização exigidas pela ABNT/INMETRO e apresentar comprovação de registro do produto junto a ANVISA (ou dispensa), Ficha Técnica, FISPQ. Apresentar no rótulo: composição, código de barras, responsável químico e seu CRQ, nº do registro no MS, validade, modo de utilização, precauções, telefone para emergência/contato e identificação da empresa (nome, endereço completo e CNPJ). Validade do produto impresso na embalagem.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,89	Valor Total: 694,50	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	093	12.811.487/0001-71	14,99	13,89		Sim
2 MORAES E HAAS LTDA	049	28.742.694/0001-51	14,99	14,39	3,60	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	118	39.905.061/0001-33	14,99	14,99		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:04
Materiais de limpeza

Item: 1	Unidade: UN	Marca: panosul	Modelo: un
Descrição: Toalha de rosto medindo no mínimo 50cm x 75cm, confeccionada em 100% algodão, felpuda, lisa, gramatura mínima de 150 gr/m² em cores diversas (CORES SOLICITADAS NO PEDIDO)			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 4.397,80	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORAES E HAAS LTDA	054	28.742.694/0001-51	25,56	19,99		Sim
2 ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE	025	44.133.042/0001-76	25,56	25,56	27,86	Sim
3 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	074	36.047.635/0001-91	25,56	25,56	0,00	Sim
4 JP CAVEDON SOARES	115	10.925.677/0001-94	25,56	25,56	0,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	136	39.905.061/0001-33	25,56	18,00		Sim
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	046	19.885.795/0001-90	25,56	25,56	42,0000	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:04
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FISCHER Modelo: FISCHER
 Descrição: Toalha de banho medindo no mínimo 70cm x 1,35m, confeccionada em 100% algodão, felpuda, lisa, gramatura mínima de 420gr/m² em cores diversas
 Quantidade: 90 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	075	36.047.635/0001-91	66,93	40,00		Sim
2 MORAES E HAAS LTDA	043	28.742.694/0001-51	66,92	50,00	25,00	Sim
3 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	074	39.598.139/0001-14	66,90	63,50	27,00	Sim
4 JP CAVEDON SOARES	058	10.925.677/0001-94	66,93	66,93	5,40	Sim
5 ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE	028	44.133.042/0001-76	66,93	66,93	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	078	39.905.061/0001-33	66,93	48,35		Sim
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	077	19.885.795/0001-90	66,93	66,93	38,4281	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:04
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: SPK Modelo: SPK
 Descrição: Touca sanfonada descartável, fabricada em TNT, com elástico, na cor branca.
 Quantidade: 78 Valor Unit.: 6,63 Valor Total: 517,14

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FASTMED COMÉRCIO DE	019	48.778.881/0001-00	6,63	6,63		Sim
2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	009	29.755.673/0001-33	23,00	7,86	18,55	Sim
3 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	002	36.047.635/0001-91	23,00	8,40	6,87	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	072	12.811.487/0001-71	23,00	22,00	161,90	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	026	82.478.140/0001-34	23,00	22,49	2,23	Sim
6 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	040	39.598.139/0001-14	23,00	23,00	2,27	Sim
7 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	083	27.403.752/0001-50	23,00	23,00	0,00	Sim
8 ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE	029	44.133.042/0001-76	23,00	23,00	0,00	Sim
9 JONATHAN AFONSO DO PRADO	086	32.040.295/0001-16	23,00	23,00	0,00	Sim
10 MORAES E HAAS LTDA	011	28.742.694/0001-51	23,00	23,00	0,00	Sim
11 JP CAVEDON SOARES	049	10.925.677/0001-94	23,00	23,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	043	39.905.061/0001-33	23,00	23,00		Sim
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	062	19.885.795/0001-90	23,00	23,00	0,0000	Sim

1359
9

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:04
Materiais de limpeza

Item: 1 Unidade: UN Marca: VS ZAGO Modelo: UND
Descrição: Vassoura de palha - com palha amarela, com cabo em madeira de no mínimo 120cm, com 3 fios de amarração
Quantidade: 930 Valor Unit.: 40,00
Valor Total: 37.200,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	080	29.755.673/0001-33	43,33	40,00		Sim
2 MORAES E HAAS LTDA	020	28.742.694/0001-51	43,32	43,32	8,30	Sim
3 ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE	058	44.133.042/0001-76	43,33	43,33	0,02	Sim
+ SUELEN DAIANE KANIS ME	051	23.608.114/0001-14	43,33	43,33	0,00	Sim
5 JONATHAN AFONSO DO PRADO	055	32.040.295/0001-16	43,33	43,33	0,00	Sim
6 JP CAVEDON SOARES	038	10.925.677/0001-94	43,33	43,33	0,00	Sim
7 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	127	36.047.635/0001-91	43,33	43,33	0,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	053	19.885.795/0001-90	43,33	43,33		Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:04
Materiais de limpeza

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Vassoura com cerdas de nylon, com base chanfrada. Cerdas com comprimento mínimo de 12cm. Cabo de madeira resistente com plástico envolta, ter rosca eficiente e no mínimo 120cm;
Quantidade: 1.030 Valor Unit.: 5,00
Valor Total: 5.150,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	030	45.413.282/0001-97	17,55	5,00		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	043	12.811.487/0001-71	17,55	8,55	71,00	Sim
3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	050	29.755.673/0001-33	17,55	8,57	0,23	Sim
4 JULIANO BRUM PIRES LTDA	056	44.415.152/0001-20	14,99	14,99	74,91	Sim
5 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	023	39.598.139/0001-14	17,50	17,50	16,74	Sim
6 MORAES E HAAS LTDA	077	28.742.694/0001-51	17,54	17,54	0,23	Sim
7 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	047	36.047.635/0001-91	17,55	17,55	0,06	Sim
8 ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE	018	44.133.042/0001-76	17,55	17,55	0,00	Sim
9 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	025	27.403.752/0001-50	17,55	17,55	0,00	Sim
10 JP CAVEDON SOARES	051	10.925.677/0001-94	17,55	17,55	0,00	Sim
11 JONATHAN AFONSO DO PRADO	080	32.040.295/0001-16	17,55	17,55	0,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	078 19.885.795/0001-90	17,55	17,55		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:04
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROTEDEX	Modelo: PROTEDEX
Descrição: Álcool de uso doméstico, etílico hidratado, embalagem pet, tampa com lacre, 92,8%. COM SELO DO INMETRO. CÓDIGO DE BARRAS NO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, VALIDADE, REG NO MS E RESPONSÁVEL TÉCNICO NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 935	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 37.306,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE	131 10.674.585/0001-89	55,00	39,90		Sim
2 HOSPOBOX DISTRIBUIDORA DE	084 23.866.426/0001-28	56,00	41,50	4,01	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	024 82.478.140/0001-34	56,00	49,99	20,46	Sim
4 ANDERSON SONDA	068 30.963.080/0001-41	53,49	53,49	7,00	Sim
5 JONATHAN AFONSO DO PRADO	056 32.040.295/0001-16	56,00	56,00	4,69	Sim
6 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	053 27.403.752/0001-50	56,00	56,00	0,00	Sim
7 MORAES E HAAS LTDA	029 28.742.694/0001-51	56,00	56,00	0,00	Sim
8 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	022 45.413.282/0001-97	56,00	56,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	002 19.885.795/0001-90	56,00	56,00		Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:05
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: Pá para coletar lixo plástico Pega Fácil, com cabo de madeira encapado com no mínimo 60 cm.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 655,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	097 36.047.635/0001-91	24,44	2,85		Sim
2 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	052 45.413.282/0001-97	24,44	2,90	1,75	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	085 12.811.487/0001-71	24,44	4,50	55,17	Sim
4 JULIANO BRUM PIRES LTDA	070 44.415.152/0001-20	21,99	21,99	388,67	Sim
5 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	033 39.598.139/0001-14	24,40	24,40	10,96	Sim
6 MORAES E HAAS LTDA	077 28.742.694/0001-51	24,43	24,43	0,12	Sim
7 ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE	051 44.133.042/0001-76	24,44	24,44	0,04	Sim
8 JONATHAN AFONSO DO PRADO	006 32.040.295/0001-16	24,44	24,44	0,00	Sim
9 JP CAVEDON SOARES	079 10.925.677/0001-94	24,44	24,44	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

1356
B

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	015 19.885.795/0001-90	24,44	24,44		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:05
Materiais de limpeza

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BELMONDI	Modelo: FLANELA
Descrição: Flanela em 100% algodão, 58 cm x 38 cm com acabamento em overlock em todo o contorno do pano. Peso mínimo de 40 gramas por pano. Escolha da cor no pedido.			
Quantidade: 190		Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 1.045,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASSPEL IND DE PAPEIS LTDA	016 45.460.759/0001-95	6,00	5,50		Sim
2 JULIANO BRUM PIRES LTDA	095 44.415.152/0001-20	5,69	5,69	3,45	Sim
3 JONATHAN AFONSO DO PRADO	097 32.040.295/0001-16	6,00	6,00	5,45	Sim
4 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	110 36.047.635/0001-91	6,00	6,00	0,00	Sim
5 ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE	042 44.133.042/0001-76	6,00	6,00	0,00	Sim
6 MORAES E HAAS LTDA	055 28.742.694/0001-51	6,00	6,00	0,00	Sim
7 JP CAVEDON SOARES	102 10.925.677/0001-94	6,00	6,00	0,00	Sim
8 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	002 39.598.139/0001-14	6,00	6,00	0,00	Sim
9 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	056 27.403.752/0001-50	6,00	6,00	0,00	Sim
10 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	029 45.413.282/0001-97	35,00	17,00	183,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	009 19.885.795/0001-90	6,00	6,00		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:05
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BASTON	Modelo: BASTON
Descrição: Desodorizante de ambiente para controlar odores e perfumar ambientes de 360ml/293,6 gramas por frasco. Fragrância de lavanda, bambu, cravo, canela, talco, manhã de campo. O produto deverá obedecer, rigorosamente, as normas de comercialização exigidas pela ABNT/INMETRO e apresentar comprovação de registro do produto junto a ANVISA, Ficha Técnica, FISPQ. Apresentar no rótulo: composição, código de barras, responsável químico e seu CRQ, nº do registro no MS, validade, modo de utilização, precauções, telefone para emergência/contato e identificação da empresa (nome, endereço completo e CNPJ). Validade do produto impresso na embalagem.			
Quantidade: 485		Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 3.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE	103 10.674.585/0001-89	14,00	8,00		Sim
2 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	095 36.047.635/0001-91	14,80	9,00	12,50	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	087 12.811.487/0001-71	14,80	11,50	27,78	Sim

1357
D

**MUNICÍPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	14,80	13,98	21,57	Sim
5 JULIANO BRUM PIRES LTDA	028	44.415.152/0001-20	13,99	13,99	0,07	Sim
6 MORAES E HAAS LTDA	094	28.742.694/0001-51	14,79	14,79	5,72	Sim
7 JONATHAN AFONSO DO PRADO	083	32.040.295/0001-16	14,80	14,80	0,07	Sim
8 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	098	45.413.282/0001-97	14,80	14,80	0,00	Sim
9 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	072	27.403.752/0001-50	14,80	14,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	040	19.885.795/0001-90	14,80	14,80		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:05
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: worker	Modelo: worker
Descrição: Lustra móveis multi superfícies, com óleo mineral, espessante, emulsificante, alcalinizante, conservante, fragrância e água, na fragrância lavanda. O produto deverá obedecer, rigorosamente, as normas de comercialização exigidas pela ABNT/INMETRO e apresentar comprovação de registro do produto junto a ANVISA, Ficha Técnica, FISPQ. Apresentar no rótulo: composição, código de barras, responsável químico e seu CRQ, nº do registro no MS, validade, modo de utilização, precauções, telefone para emergência/contato e identificação da empresa (nome, endereço completo e CNPJ). Validade do produto impresso na embalagem.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,57	Valor Total: 428,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	022	12.811.487/0001-71	6,61	3,57		Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095	82.478.140/0001-34	6,61	4,07	14,01	Sim
3 MORAES E HAAS LTDA	003	28.742.694/0001-51	6,61	6,11	50,12	Sim
4 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	092	27.403.752/0001-50	6,61	6,61	8,18	Sim
5 JONATHAN AFONSO DO PRADO	067	32.040.295/0001-16	6,61	6,61	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	032	19.885.795/0001-90	6,61	6,61		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	058	39.905.061/0001-33	6,61	6,61	0,0000	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:05
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Colônia	Modelo:
Descrição: Sabão em barra glicerina tipo alcoólico, base de ácidos graxos de gordura animal e vegetal, neutralizante, coadjuvantes, fragrância e água, em barra de no mínimo 400 gramas, produto saneante notificado na ANVISA, RESPONSÁVEL TÉCNICO/CRQ, AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. VALIDADE DO PRODUTO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 2.247,00	

CLASSIFICAÇÃO

1358
D

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO BRUM PIRES LTDA	034	44.415.152/0001-20	7,49	7,49		Sim
2 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	064	27.403.752/0001-50	8,00	8,00	6,81	Sim
3 MORAES E HAAS LTDA	028	28.742.694/0001-51	8,00	8,00	0,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	102	39.905.061/0001-33	8,00	7,00		Sim
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	072	19.885.795/0001-90	8,00	8,00	14,2857	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:05
Materiais de limpeza

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LIMPS	Modelo: PCT
Descrição: Esponja de aço.			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 646,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	069	29.755.673/0001-33	3,92	1,90		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	024	12.811.487/0001-71	3,92	2,38	25,26	Sim
3 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	017	45.413.282/0001-97	3,92	2,40	0,84	Sim
4 MORAES E HAAS LTDA	066	28.742.694/0001-51	3,92	3,41	42,08	Sim
5 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	080	27.403.752/0001-50	3,92	3,92	14,96	Sim
6 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	124	36.047.635/0001-91	3,92	3,92	0,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	027	19.885.795/0001-90	3,92	3,92		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	009	39.905.061/0001-33	3,92	3,92	0,0000	Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:05
Materiais de limpeza

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo: PROQUILL
Descrição: Limpa vidros.			
Quantidade: 314	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 4.364,60

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	029	27.403.752/0001-50	39,10	13,90		Sim
2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	093	29.755.673/0001-33	39,10	13,94	0,29	Sim
3 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	044	39.598.139/0001-14	39,00	18,48	32,57	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	39,10	18,49	0,05	Sim

1359
D

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

5 MORAES E HAAS LTDA	040	28.742.694/0001-51	39,10	26,00	40,62	Sim
6 DERMELYNE INDUSTRIA DE	019	05.911.697/0001-76	39,10	31,62	21,62	Sim
7 ANDERSON SONDA	017	30.963.080/0001-41	34,49	34,49	9,08	Sim
8 JONATHAN AFONSO DO PRADO	084	32.040.295/0001-16	39,10	39,10	13,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	041	19.885.795/0001-90	39,10	27,90		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:05
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: panosul	Modelo: un
Descrição: Toalha branca p/ uso na sala de Odontologia.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,51		
Valor Total: 575,50			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORAES E HAAS LTDA	085	28.742.694/0001-51	11,51	11,51		Sim
2 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	139	36.047.635/0001-91	11,52	11,52	0,09	Sim
3 JP CAVEDON SOARES	144	10.925.677/0001-94	20,00	20,00	73,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	017	19.885.795/0001-90	11,52	11,52		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:05
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FLORAX	Modelo: TOALHA COZINHA
Descrição: Papel toalha p/ cozinha.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,49		
Valor Total: 349,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASSPEL IND DE PAPEIS LTDA	081	45.460.759/0001-95	7,45	3,49		Sim
2 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	098	45.413.282/0001-97	7,45	3,50	0,29	Sim
3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	061	29.755.673/0001-33	7,45	4,04	15,43	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	052	12.811.487/0001-71	7,45	5,98	48,02	Sim
5 GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE	099	10.674.585/0001-89	7,40	6,00	0,33	Sim
6 KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	066	27.403.752/0001-50	7,45	6,50	8,33	Sim
7 JULIANO BRUM PIRES LTDA	051	44.415.152/0001-20	7,19	7,19	10,62	Sim
8 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	073	39.598.139/0001-14	7,40	7,40	2,92	Sim
9 JONATHAN AFONSO DO PRADO	084	32.040.295/0001-16	7,45	7,45	0,68	Sim

1360
D

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

10 MORAES E HAAS LTDA	091	28.742.694/0001-51	7,45	7,45	0,00	Sim
11 IMPAR INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	094	32.294.504/0001-58	7,45	7,45	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	026	19.885.795/0001-90	7,45	7,45		Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:05
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

em: 1	Unidade: UN	Marca: DA CASA	Modelo: GL
Descrição: Alvejante sem cloro.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,02		Valor Total: 2.804,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	048	29.755.673/0001-33	29,96	14,02		Sim
2 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	091	27.403.752/0001-50	29,96	15,90	13,41	Sim
3 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	042	39.598.139/0001-14	29,90	19,95	25,47	Sim
4 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	064	36.047.635/0001-91	29,96	22,00	10,28	Sim
5 JULIANO BRUM PIRES LTDA	092	44.415.152/0001-20	24,99	24,99	13,59	Sim
6 ANDERSON SONDA	053	30.963.080/0001-41	27,49	27,49	10,00	Sim
7 MORAES E HAAS LTDA	051	28.742.694/0001-51	29,95	29,95	8,95	Sim
8 JONATHAN AFONSO DO PRADO	085	32.040.295/0001-16	29,96	29,96	0,03	Sim
9 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	057	12.811.487/0001-71	29,96	29,96	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	038	19.885.795/0001-90	29,96	29,96		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	038	19.885.795/0001-90	29,96	29,96		Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:05
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo: PROQUILL
Descrição: Hipocloreto de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, com no mínimo 2,5% de cloro ativo, incolor, lavagem e alvejante de roupas, banheiros e pias.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	044	27.403.752/0001-50	39,01	28,00		Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	036	82.478.140/0001-34	39,01	28,49	1,75	Sim
3 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	012	39.598.139/0001-14	39,00	33,40	17,23	Sim
4 ANDERSON SONDA	040	30.963.080/0001-41	34,99	34,99	4,76	Sim
5 MORAES E HAAS LTDA	050	28.742.694/0001-51	39,00	39,00	11,46	Sim

136
D

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	001	19.885.795/0001-90	39,01	34,00		Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:05
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: bf	Modelo: 5l
Descrição: Sabão Líquido para roupas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	068	33.716.536/0001-67	38,20	15,00		Sim
2 KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	063	27.403.752/0001-50	38,82	15,90	6,00	Sim
3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	080	29.755.673/0001-33	38,82	18,00	13,21	Sim
4 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE	008	36.047.635/0001-91	38,82	22,50	25,00	Sim
5 ANDERSON SONDA	001	30.963.080/0001-41	34,99	34,99	55,51	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	083	82.478.140/0001-34	38,82	37,98	8,55	Sim
7 JULIANO BRUM PIRES LTDA	087	44.415.152/0001-20	37,99	37,99	0,03	Sim
8 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	016	39.598.139/0001-14	38,80	38,80	2,13	Sim
9 JONATHAN AFONSO DO PRADO	058	32.040.295/0001-16	38,82	38,82	0,05	Sim
10 MORAES E HAAS LTDA	093	28.742.694/0001-51	38,82	38,82	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	136	39.905.061/0001-33	38,82	24,50		Sim
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	015	19.885.795/0001-90	38,82	38,82	58,4490	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:05
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Saco de lixo branco 50 litros.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 2.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	033	45.413.282/0001-97	54,00	13,90		Sim
2 GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE	007	10.674.585/0001-89	53,00	14,00	0,72	Sim
3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	070	29.755.673/0001-33	54,00	14,29	2,07	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	011	12.811.487/0001-71	54,00	36,98	158,78	Sim
5 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	080	39.598.139/0001-14	54,00	39,45	6,68	Sim

1362
DMUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

6 FASTMED COMÉRCIO DE	026	48.778.881/0001-00	41,06	41,06	4,08	Sim
7 HOSPOBOX DISTRIBUIDORA DE	052	23.866.426/0001-28	54,00	51,90	26,40	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	047	82.478.140/0001-34	54,00	52,49	1,14	Sim
9 MORAES E HAAS LTDA	067	28.742.694/0001-51	54,00	54,00	2,88	Sim
10 JONATHAN AFONSO DO PRADO	039	32.040.295/0001-16	54,00	54,00	0,00	Sim
11 ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE	013	44.133.042/0001-76	54,00	54,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	089	19.885.795/0001-90	54,00	20,00		Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:05
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Saco de lixo branco 100 litros.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	081	45.413.282/0001-97	82,00	20,00		Sim
2 GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE	060	10.674.585/0001-89	81,00	22,00	10,00	Sim
3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	036	29.755.673/0001-33	82,00	23,77	8,05	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	055	12.811.487/0001-71	82,00	49,88	109,84	Sim
5 FASTMED COMÉRCIO DE	057	48.778.881/0001-00	64,19	64,19	28,69	Sim
6 HOSPOBOX DISTRIBUIDORA DE	061	23.866.426/0001-28	82,00	79,00	23,07	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	001	82.478.140/0001-34	82,00	79,99	1,25	Sim
8 JONATHAN AFONSO DO PRADO	029	32.040.295/0001-16	82,00	82,00	2,51	Sim
9 MORAES E HAAS LTDA	054	28.742.694/0001-51	82,00	82,00	0,00	Sim
10 ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE	049	44.133.042/0001-76	82,00	82,00	0,00	Sim
11 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	007	39.598.139/0001-14	82,00	82,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	072	19.885.795/0001-90	82,00	59,00		Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:05
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOFT	Modelo: SOFT
Descrição: Sabonete em barra, suave, com registro ANVISA, aspecto físico, sólido, para higienização.			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 1.430,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	066	27.403.752/0001-50	2,84	2,20		Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	076	82.478.140/0001-34	2,84	2,34	6,36	Sim
3 JULIANO BRUM PIRES LTDA	014	44.415.152/0001-20	2,70	2,70	15,38	Sim
4 MORAES E HAAS LTDA	075	28.742.694/0001-51	2,84	2,84	5,19	Sim
5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	058	12.811.487/0001-71	2,84	2,84	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	059	19.885.795/0001-90	2,84	2,15		Sim

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:05
Materiais de limpeza**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FREEDENT	Modelo: FREEDENT
Descrição: Creme dental, com flúor, embalagem de 90 gramas, com micropartículas de cálcio, ação bacteriana, registro no Ministério da Saúde, embalagem deve conter a marca do fabricante, peso líquido, data de fabricação e prazo de validade. Deve ser aprovado pelo ABO (Associação Brasileira de Odontologia)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 33,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	003	27.403.752/0001-50	5,90	1,65		Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	097	82.478.140/0001-34	5,90	2,49	50,91	Sim
3 MORAES E HAAS LTDA	060	28.742.694/0001-51	5,90	5,90	136,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	036	19.885.795/0001-90	5,90	3,60		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	072	39.905.061/0001-33	5,90	3,67	1,9444	Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:05
Materiais de limpeza**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDFIO	Modelo: Escova dental adulto macia, cabo reto, cerdas maci
Descrição: Escova dental adulto macia, cabo reto, cerdas macias, cabeça referência 35, com cerdas de cabeça arredondadas contendo 32 tufo de cerdas, comprimento total de 17 a 20 cm com selo de aprovação da ABO - (Associação Brasileira de Odontologia), embaladas individualmente.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 27,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	038	82.478.140/0001-34	12,99	1,39		Sim
2 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	043	27.403.752/0001-50	12,99	1,40	0,72	Sim
3 MORAES E HAAS LTDA	069	28.742.694/0001-51	12,98	12,98	827,14	Sim

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	061	39.905.061/0001-33	12,99	1,90		Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:06
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: mulher ativa	Modelo: un
Descrição: Absorvente higiênico, feminino, tamanho normal, sem abas, com protetor impermeável interno e bordas, embalagem original de fábrica, data de validade estampada na embalagem.			
Quantidade: 20			
Valor Unit.: 24,98			
Valor Total: 499,60			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORAES E HAAS LTDA	039	28.742.694/0001-51	24,98	24,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	002	39.905.061/0001-33	24,99	17,00		Sim
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	084	19.885.795/0001-90	24,99	18,00	5,8824	Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:06
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Elitche Papéis	Modelo: Elitche Papéis
Descrição: Papel Higiênico rolo grande, 300m.			
Quantidade: 310			
Valor Unit.: 37,28			
Valor Total: 11.556,80			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPAR INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	026	32.294.504/0001-58	67,59	37,28		Sim
2 CASSPEL IND DE PAPEIS LTDA	030	45.460.759/0001-95	67,00	37,29	0,03	Sim
3 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	072	45.413.282/0001-97	67,59	37,30	0,03	Sim
4 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	011	29.755.673/0001-33	67,59	37,38	0,21	Sim
5 KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	099	27.403.752/0001-50	67,59	44,90	20,12	Sim
6 GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE	035	10.674.585/0001-89	67,50	47,50	5,79	Sim
7 PIETRA CAROLINA PERES LTDA	023	39.598.139/0001-14	67,55	51,98	9,43	Sim
8 JULIANO BRUM PIRES LTDA	021	44.415.152/0001-20	59,99	59,99	15,41	Sim
9 JONATHAN AFONSO DO PRADO	059	32.040.295/0001-16	67,59	67,59	12,67	Sim
10 ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE	022	44.133.042/0001-76	67,59	67,59	0,00	Sim
11 MORAES E HAAS LTDA	019	28.742.694/0001-51	67,59	67,59	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1365
D

MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	091	19.885.795/0001-90	67,59	67,59		Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:06
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: sanilar	Modelo: sanilar
Descrição: Naftalina.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,00		Valor Total: 2.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	008	12.811.487/0001-71	59,50	59,00		Sim
2 MORAES E HAAS LTDA	071	28.742.694/0001-51	59,50	59,50	0,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 09:04:06
Materiais de limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: Guardanapo para boca, tamanho mínimo de 22x22 cm.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE	124	45.413.282/0001-97	1,90	1,40		Sim
2 JONATHAN AFONSO DO PRADO	067	32.040.295/0001-16	1,90	1,90	35,71	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	032	12.811.487/0001-71	1,90	1,90	0,00	Sim
4 MORAES E HAAS LTDA	052	28.742.694/0001-51	1,90	1,90	0,00	Sim
5 IMPAR INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	080	32.294.504/0001-58	1,90	1,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	061	19.885.795/0001-90	1,90	1,90		Sim

AUTORIDADE: DOUGLAS FONTANA

1366
D

**MUNICIPIO DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS**